SHOQERIA TREGTARE
“CICI IMPORT EKSPORT ” SHPK
SARANDE

VENDIM
NR.l DATE 14.05.2014 .,
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “CICI IMPORT EKSPORT *” SHPK

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“CICI IMPORT EKSPORT” shpk e mbledhur sot me daten 14.05.2014 ne mbledhye e
zakonshme, ne pranine e ortakut te vetem Anastas Cici, diskutoi per nderrimin e
emrit te shoqerise, si dhe shtimin e aktivitetit.

-Nderrimi I emrit te shogerise vjen é.i rezultat I zhvillimit te aktivitetit dhe
pershtatjes me te mire ne treg. Emri I ri | shogersie do te behet *“MEDINCONST”
shpk.

-Per nevoja te zgjerimit te aktivitetit shogeria do te shtoje ne veprimtarine e saj:

-Trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjekesore.

Per kete arsye
Asambleja e ortakeve te shoqerise “CICI IMPORT EKSPORT” sh.p.k
VENDOSI :

1-Te ndryshoje emrin e shogerise nga “CICI IMPORT EKSPORT” shpk , ne
“'I"«’IEHII\I-‘COI"«‘ST"1 shpk.

2-Te shtoje ne objektin e veprimtarise se shogersie:

- Trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjekesore.

2-Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Bregjistrimit nga z.
Anastas Cicl.

3-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
Per shogerine “CICI IMPORT EKSPORT” sh.p.k
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